
Besluit tot verlening ondermandaat aan de Specialist Bibob voor het uitvoeren 

van de Wet Bibob 

  

Het afdelingshoofd Iris van Loon, van de afdeling Openbare Orde en Veiligheid, van de sector Veiligheid 

en Handhaving (VHA) 

  

Gelet op artikel 10:3 van de Algemene wet bestuursrecht en onderdeel V.13 van hoofdstuk 3 van het 

Mandaatregister Eindhoven; 

  

  

besluit: 

  

1. Ondermandaat te verlenen aan de Specialist Bibob voor: 

Het uitvoeren van de wet Bibob, met uitzondering van het nemen van de betrokken besluiten zelf. 

2. Dit ondermandaatbesluit is een aanvulling op onderdeel V.13 van het Mandaatregister Eindhoven. 

3. Dit besluit zal worden bekend gemaakt in het Gemeenteblad en worden verwerkt in onderdeel V13 

van het Mandaatregister Eindhoven. 

  

Eindhoven, 11 november 2025, 

Afdelingshoofd Openbare Orde en Veiligheid (OOV), 

  

  

  

  

Iris van Loon 

Afdelingshoofd Veiligheid en Handhaving 

Nr. 504543 

GEMEENTEBLAD 20 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Eindhoven 

Gemeenteblad 2025 nr. 504543 20 november 2025 1 


